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Italian Blackshirts & Army
boxed set , 402015801

Cena 146,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 402015801

Kod producenta 95030095

Producent Warlord Games

Opis produktu

Italian Army & Blackshirts boxed set 

Mussolini chwalił się, że armia włoska miała w pogotowiu osiem milionów bagnetów. W rzeczywistości stała armia włoska była
znacznie mniejsza, z ogromną liczbą żołnierzy wcielonych do wojny, w którą ani nie wierzyli, ani nie rozumieli. Zdolności
bojowe jednostek armii włoskiej były bardzo zróżnicowane, przy czym wielu szeregowym żołnierzom brakowało
odpowiedniego sprzętu, transportu, a nawet motywacji. Mimo to było kilka kluczowych bitew w Afryce Północnej i na froncie
wschodnim, gdzie wypadli dobrze.

Początkowo standardowym karabinem był Carcano Model 1891, używany podczas I wojny światowej. W 1941 roku
wprowadzono skróconą wersję (M91/41); ten wraz z karabinkiem M38 miał zastąpić M1891 – krótsze lufy były znacznie
bardziej praktyczne do przenoszenia i manewrowania piechotą. Te dwie ostatnie bronie są reprezentowane w naszych nowych
tworzywach sztucznych. Reprezentowany jest również karabinek kawaleryjski M91/38 – zazwyczaj wyposażony w stałą
szczerbinkę (ustawioną na 200 metrów) i składany bagnet. Znakomity 9mm Beretta M38 był standardowym pistoletem
maszynowym. Włoski lekki karabin maszynowy – Breda Model 1930 – odznaczał się niską szybkostrzelnością, amunicją tego
kalibru co karabiny oddziału oraz mechanizmem podatnym na zacinanie się i pękanie.

Camicie Nere (czarne koszule) Milicja

MVSN lub Milizia Volontaria per la Sicurezza Nazionale (Ochotnicza Milicja Bezpieczeństwa Narodowego) została
przekształcona przez partię faszystowską w organizację paramilitarną podobną w koncepcji do niemieckiego SS. Terminologia
rangi i organizacji używana przez MVSN była bardzo zbliżona do starożytnego Rzymu, z legionami, kohortami, manipułami i
tak dalej. Głównie zatroskane bezpieczeństwem terytorialnym i działaniami kontrpartyzanckimi, w czasie wojny Camicie Nere
zostały zorganizowane w „legiony szturmowe”, które zostały rozmieszczone obok regularnych dywizji piechoty armii, aby je
wzmocnić i jako sposób na „upolitycznienie” Regio Esercito.

Jakość tych jednostek milicji była bardzo zróżnicowana, począwszy od ledwo wyszkolonych wiejskich łobuzów po weteranów
hiszpańskiej wojny domowej i wysoce zmotywowanych „Giovani Fascisti” (młodzi faszyści).

Włoski mundur zmieniał się kilkakrotnie w trakcie wojny i wybraliśmy wzór, który najlepiej odda szeroki wachlarz wojsk w
różnych okresach wojny i na różnych teatrach działań. W skali 28 mm idealnie nadają się do reprezentowania tunik M37 lub
M40. Dodaliśmy również bluzę Camiciotto Sahariana dla większej różnorodności.

Broń obejmuje karabin M91/41, karabinek kawaleryjski M91/38 Carcano, pistolet maszynowy M38A Beretta, karabinek M38
Carcano, M1934, pistolet Beretta 9 mm i LKM Breda M30.
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